DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

TERCEIRO

Volume: 7 - Número: 1441 de 14 de Novembro de 2023

DATA: 14/11/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98982300264

E-mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DR. NINA RODRIGUES Nº 20, CENTRO  VARGEM GRANDE-

MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Vargem Grande

Assinado eletronicamente por:
Rafael Santos Nunes
CPF: ***.705.933-**

em 14/11/2023 22:05:43
IP com n°: 192.168.10.4

www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=1362

aDOM 1/3www.vargemgrande.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1441/2023 - 14/11/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA   |   TERCEIRO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO: 20230380/2023 - ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL -026-2023-CPL

EXTRATO DE CONTRATO: 20230381/2023 - ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL -027-2023-CPL

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 14/11/2023 22:05:43 - IP com n°: 192.168.10.4
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1362

2/3www.vargemgrande.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1441/2023 - 14/11/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA   |   TERCEIRO   |

 - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 20230380/2023

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20230380 ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL-026-2023-CPL CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL CONTRATADA(O).....: F C R DE SOUSA LTDA OBJETO: Serviços Prestados de Natureza Eventual para dar

Suporte Técnico e Operacional, visando o Aprimoramento da Gestão do FNAS, Através de Planejamento, Mapeamentos de Ações e Dia gnósticos

de todos os Programas Desenvolvidos visando um melhor atendimento da População de Vargem Grande/MA. VALOR TOTAL: R$ 17.000,00

(dezessete mil reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2023 - 0113 Fundo Municipal de Assistência Social - 0824400150.121 –

Manutenção do Fundo Municipal de - Assistência Social - FMAS - 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. Fonte

1660000000 - VIGÊNCIA: 25 de Outubro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023 DATA DA ASSINATURA:25 de Outubro de 2023.

 - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 20230381/2023

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20230381 ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL-027-2023-CPL CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

CONTRATADA(O).....: A R DE LIMA COMERCIO E SERVIÇOS-ME OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de

organização de feiras, exposições e congressos na realização de evento organizado pela Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento

Social de Vargem Grande/MA. VALOR TOTAL: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício

2023 - 0113 Fundo Municipal de Assistência Social - 0824400150.121 – Manutenção do Fundo Municipal de - Assistência Social - FMAS -

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. Fonte 1660000000. VIGÊNCIA: 25 de Outubro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA:25 de Outubro de 2023

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 14/11/2023 22:05:43 - IP com n°: 192.168.10.4
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1362

3/3www.vargemgrande.ma.gov.br